
ZARZĄDZENIE Nr 412/2009
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 17 września 2009r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania na własność środków ratunkowych Komendzie 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kaliszu.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§1

1. Postanawia  się  przekazać  nieodpłatnie  na  własność  Komendzie  Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Kaliszu następujące środki sorpcyjne:

– rękaw sorpcyjny „Kobra lekka” – 10 szt.,
– sorbent „Compakt” – 840 kg,
– wata “Petrosorb” – 20 kg,

o łącznej wartości 4.965,40 zł.

2. Przekazanie nastąpi stosowną umową darowizny.

§2

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania 
Kryzysowego i Spraw Obronnych.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


